
Smlouva o vypořádání závazků
č. l/ll/2021

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těinito
smluvními stranami:

Mateřská Škola Zlín. Mariánské náni. 14 l. příspěvková organizace, Zlín - Štípa. lČ 71007008
- objednatel .

a

Zlín Net, a.s., Nad Stráněmi 5656. Zlín. IČ 253 13428 - dodavatel

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 26. l l. 202 l objednávku č. Ill 1/202 l, jeiilnž předměteín byla
instalace vnitřní a venkovní kamery v Mateřské škole Zlín. Mariánské nám. 14 l, příspěvková
organizace. Zlín - Štípa.

2. Mateřská škola Zlín, příspěvková organizace, Mariánské nán). 14 l, Zlín - Štípa je povinným
subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto
článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatujĹ že do okainžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a že .jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájinu úpravy vzájeinných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané
s ohledem na skutečnost, že obě strany .jednaly s vědonúm závaznosti uzavřené
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně u.jednaly, a ve snaze napravit
v důsledku neuveřejněni objednávky v registru smluv. Sjednávají sinluvni strany
slnlollvll ve znění. j;k .je dále uvedeno.

objednávky,
objednávky

stav vzniklý
tuto novou

II.

Práva a závazky smluvních stran
l. SIn|llvni strany si tímto lljednáni|n vzá.jemně stvrzu.jí. že obsah vzájeinných práv a povinnosti, který

touto Sl11]OllVOll nově s.jednáva.jí, .je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně s.jednané
objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjeclnanou objednávkou a počítají se od up|yllllti 3 l dnů od data jejíllo uzavření.

2. Slnlllvni strany prohlašllji. že veškerá vzá.jeinnč poskytnutá plnění na základč původně šje(h)ané
objednávky považu.jí za plněni dle tét'o smlouvy a že v souvislosti se vzá.jemně poskytnutýin

' V připadč jakýchkoli zmčn smlouvy na vcřeinou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s S 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek. .jinak by mohl být postup zadavatele p()važován za přestupek dle § 268 tohoto 7ákona.



plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která inají být od okanižiku
jejího uveřejně[)í v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzáielnných závazků vyjádřenýín
v příloze této srnlc)l|vy, budou splněna podle Sjednaných podmínek.

4. S[nlllvni strana, která .je povinnýtn sub jektem pro z.veřeiňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této sinlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neproc|lenélnu
zveřejněni této sinbuvy a jgi konlplelní přílohy v registru sinluv v souladu s ustanoveníín § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení
l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovel)a ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze srnlllvnich stran obdrži.jeden steinopis.

Příloha č. l

Objednávka č. Ill 1/2021 ze dne 26. l 1.2021

Ve Zlíně dne 24.2. 2022

. , ...-m=.—-~=—~"

Aád'ka Marcaníková

ředitelka M!'
Zlín Net. a.s.


